
外部生
太枠内をご記入下さい。

申込欄に○を記入して下さい。

金額 申込欄

24,800円

14,900円

14,900円

32,800円

19,250円

19,250円

38,500円

21,000円

21,000円

②個別授業
対象学年 授業料 申込欄

③英検対策講座
コース 金額 コース 金額

準1級 11,000円 3級 8,800円

2級・準2級 9,900円 4級・5級 7,700円

④オンライン授業
対象学年 金額 対象学年 金額

高1・2生 11,000円 高3生 12,100円

お名前、ご連絡先等と、お申込内容をご記入下さい。

印

夏期講習会 申込締め切りは7月12日(土)です。

2025夏期講習 申込用紙（高校生／杵築校）

①夏期講習授業
対象学年 教科 授業回数

英語(単科)

英語(一斉)・数学(一斉) 120分×16回

120分×8回

英語(一斉)・数学(一斉) 100分×14回

110分×14回

英語(単科) 110分×7回

110分×7回数学(単科)

※個別授業は、教室、講師のスケジュール等により、ご希望に添えない場合がございます。ご留意下さい。

■お申込内容

杵築教室　（学年）　高校　　　　年生 　①夏期講習授業料 円　

　生徒氏名 　②個別授業料 円　

授業回数 授業回数

６０分×全４回 ６０分×全４回

６０分×全４回

高1生

高2生

　保護者氏名

合計金額 円　

　ご連絡先　　　　　　　　-　　　　　-

　ご住所

英語（　　回）数学（　　回）物理（　　回）化学（　　回）国語（　　回）

数学(単科)

高3生

120分×8回

英語(単科) 100分×7回

数学(単科) 100分×7回

英語(一斉)・数学(一斉)

高校生
高１～2生

60分×１回　2,500円 希望教科の回数を記入して下さい
円

英語（　　回）数学（　　回）物理（　　回）化学（　　回）国語（　　回）

60分×１回　2,750円 希望教科の回数を記入して下さい
円

申込教科に回数を記入して下さい。
1回の授業の生徒数は最大で2名です。

高校生

　④オンライン授業 円　

６０分×全４回 ６０分×全４回

申込欄

　③英検対策講座 円　

６０分×全４回

申込コース 級

授業回数 授業回数

高校生
高３生


